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DREJTORIA  RAJONALE   E  OSSH  SHKODËR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Drejtoria  Rajonale   e  OSSH  Shkoder   

Adresa  Rr. Daut Borici, Perash, Shkoder  

Tel/Faks 067 66 66 696   

E-mail   fred.keka@icloud.com  

Ueb-faqe www.oshee.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar/ Pune  
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-22934-10-06-2024                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

4. Objekti i kontratës / “Ndertim kabine shtyllore  KML 4 dhe KML 5, zhvillimi I rrjetit TU I tyre 

dhe kabines Ndue Ndokaj F-5, F-7, N/St Lezhe” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CPV -09310000-5 – Eletricitet 

 

6. Fondi limit: 9 471 725  ( Nente milion e katerqind e shtatedhjete e nje mije e shtateqind e njezet e 

pese) leke 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës 24 dite ( Njezet e kater) nga nenshkrimi kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.10.2024  (d/m/v)   Ora 09:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)   

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                      


